
2021年 3月 9日 

お客様各位 

東神開発株式会社 

博多リバレインモール 

 

 

博多リバレインモール 2階｢タカシマヤキッズパティオ｣でのタカシマヤカード 

（アメリカンエキスプレス）ご利用分についてのポイント付与漏れに関するお詫び 

 

平素は博多リバレインモールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。このたび、博多リバ

レインモール 2階の「タカシマヤキッズパティオ」において、クレジット端末の登録設定の不備により、ご利

用時のポイントを正しくお付けできていないことが判明いたしました。 

該当されるお客様には 2021年 3月 7日（日）までにポイント付与を完了いたしておりますが、ご利用の

お客様には多大なご迷惑・ご心配をお掛けいたしましたことを深くお詫び申しあげます。 

なお、以下に記載しております店舗におかれまして、記載のクレジットカードをご使用され、ポイント付

与漏れのお心当たりがあるお客様がいらっしゃいましたら博多リバレインモール 1F インフォメーションま

でご一報お願い致します。 

 

記 

 

1.該当店舗 博多リバレインモール 2階 タカシマヤキッズパティオ 

・フォトスタジオ DAYS（2020年 2月 16日閉店） 

・ミキハウス（2020年 2月 24日閉店） 

・ボーネルンドショップ（2021年 2月 21日閉店） 

・キドキド（2021年 2月 21日閉店） 

・スモールクォンティティ 

・スタジオエムズ 

 

2.ポイント付与漏れの対象となったクレジットカード 

・タカシマヤカード≪ゴールド≫（アメリカンエキスプレス） 

・タカシマヤカード（アメリカンエキスプレス） 

・タカシマヤセゾンカード（アメリカンエキスプレス） 

 

今後はこのようなことの無きよう、細心の注意を払ってまいりますので、何卒、ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

   東神開発株式会社 

博多リバレインモール インフォメーション 

092-271-5050 

お問合せ時間：10:30～18:00（土日祝を除く） 


